
UCHWAŁA NR 93.2021 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr XXVI.108.21 
Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         ZARZĄD: 
 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 18 899 566,00   18 899 566,00   

Pozostała działalność 4 187 169,00   4 187 169,00   
3247 Stypendia dla uczniów 51 952,00   73 827,00   

Starostwo Powiatowe 51 952,00   73 827,00   
3249 Stypendia dla uczniów 5 048,00   7 174,00   

Starostwo Powiatowe 5 048,00   7 174,00   
4307 Zakup usług pozostałych 697 754,00   675 879,00   

Starostwo Powiatowe 697 754,00   675 879,00   
4309 Zakup usług pozostałych 62 909,00   60 783,00   

Starostwo Powiatowe 62 909,00   60 783,00   
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 382 283,00   4 382 283,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 322 283,00   4 322 283,00   
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818 183,00   1 813 183,00   

Starostwo Powiatowe 1 818 183,00   1 813 183,00   
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 299 408,00   2 304 408,00   

Starostwo Powiatowe 2 299 408,00   2 304 408,00   

113 153 682,08   113 153 682,08   Razem: 0,00   

-5 000,00   
5 000,00   
5 000,00   

0,00   
90005 0,00   

-5 000,00   

-21 875,00   
-2 126,00   
-2 126,00   

2 126,00   
2 126,00   

-21 875,00   

80195 0,00   
21 875,00   
21 875,00   

Załącznik do uchwały Nr 93.2021 Zarządu Powiatu z dnia 25.08.2021 r.

Rozdział Zmiana
0,00   


	‎U:\Dokumenty\!BIP\uchwały do BIP\Nr 93.2021 z dnia 25 sierpnia 2021 w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r.pdf‎
	‎U:\Dokumenty\!BIP\uchwały do BIP\Nr 93.2021 - zał..pdf‎

